

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací změn závazku

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vícepráce - drenáž+pražce
Objekt:

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: TEBA MONTÁŽE s.r.o.

Datum: 30. 11. 2020
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							324 765,95	
D 998 Přesun hmot							25 695,45	
1	K	998271211	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné ve šlole	t	15,573	1 650,00	25 695,45 URS	CS ÚRS 2020 01
PP Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené zděné ve šlole dopravní vzdálenost do 50 m								
D HSV Práce a dodávky HSV							299 070,50	
D 1 Zemní práce							54 655,50	
2	K	12080112 R01	Bourání zdiva z ŽB nebo betonu ručně	m3	4,500	8 300,00	37 350,00 SoD	R-položka
PP Bourání zdiva z ŽB nebo betonu ručně								
3	K	13120310 R01	Odkopávka ručním nebo pneum nářadím v soudržných homínách tř. 3	m3	2,000	4 050,00	8 100,00 SoD	R-položka
PP Odkopávka ručním nebo pneum nářadím v soudržných homínách tř. 3								
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,500	275,00	1 237,50 SoD	CS ÚRS 2019 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy tř. 1 až 4								
5	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	8,000	290,00	2 320,00 SoD	CS ÚRS 2019 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy Příplatek k ceně hominy tř. 1 až 4 za každých dalších 10 m								
6	K	16270110 R01	Vod přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	2,000	850,00	1 700,00 SoD	R-položka
PP Vod přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy								
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	2,000	488,00	972,00 URS	CS ÚRS 2020 01
PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžkosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu s míru zhutnění bez prohození sypaniny								
8	M	58333625	kamenivo těžké hrubé frakce 4/8	t	6,200	480,00	2 976,00 URS	CS ÚRS 2020 01
PP VV kamenivo těžké hrubé frakce 4/8								
D 2 Zakládání							15 200,00	
9	K	212751101	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 50 pro meliorace	m	80,000	190,00	15 200,00 URS	CS ÚRS 2020 01
PP Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šikového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celopertorovaná 360° DN 50								
D 5 Komunikace							187 500,00	
10	M	608118100R	pražec dřevěný příčný 1A impregnovaný olejem BK d. 160 cm l	kus	60,000	3 125,00	187 500,00 SoD	
PP pražec dřevěný příčný 1A impregnovaný olejem BK d. 160 cm l								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							630,00	
11	K	971042241	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	2,000	315,00	630,00 URS	CS ÚRS 2020 01
PP Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm								
D 997 Přesun sutě							41 085,00	
12	K	99701350 R01	Odvoz sutí na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	11,000	1 000,00	11 000,00 SoD	R-položka
PP Odvoz sutí na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy								
13	K	997221141	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	5,500	2 500,00	13 750,00 SoD	CS ÚRS 2019 02
PP Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny vodorovnou dopravu sutí pro nepřístupné plochy, kam není možný přístup dopravních prostředků – především pro vnitřní plochy objektů, např. dvory, atna, terasy 2. Ceny 997 22-114 jsou určeny pro sypké materiály, např. kamenivo a hmoty kurnatého charakteru smíšené vdpnem, cementem nebo živci. 3. Ceny 997 22-115 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dřevěná kosačky, lomový kámen)								
14	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	5,500	1 100,00	6 050,00 SoD	CS ÚRS 2019 02
PP Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny vodorovnou dopravu suti pro nepřístupné plochy, kam není možný přístup dopravními prostředky – především pro vnitřní plochy objektů, např. dvorky, atiky, terasy. 2. Ceny 997 22-114 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru sbrnělé vápnem, cementem nebo živičí. 3. Ceny 997 22-115 jsou určeny pro drobný kutevý materiál (dlažební kostky, kamenný kámen).					
15	K	997241540	Příplatek za zřízení dopravy suti při rekonstrukcích	t	11,000	315,00	3 465,00 SoD	CS ÚRS 2019 02
	PP		Doprava vybraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění suti, na vzdálenost. Příplatek k ceně za zřízení práce při rekonstrukcích.					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vodorovné přemístění jedním dopravním prostředkem nebo soupravou bez překládání na určenou skládku. 2. Ceny -1531 a -1539 lze použít i pro dopravu vyzískané hmoty z kolejevého lože, nástupišť, dráhových stavek apod. 3. Ceny -6111 a -6112 jsou určeny pro delší nakládání nebo překládání na jakýkoliv dopravní prostředek. 4. Delší vodorovné přemístění jiným dopravním prostředkem po provedení překládání se oceňuje samostatně. 5. Délkou vzdálenosti vodorovného přemístění se rozumí délka dopravní trasy, kterou projekt stanoví jako nejhospodárnější pro dopravu silničními nebo kolejevyými dopravními prostředky.					
16	K	997241612	Nakládání nebo překládání suti	t	11,000	620,00	6 820,00 SoD	CS ÚRS 2019 02
	PP		Doprava vybraných hmot, konstrukcí nebo suti nakládání nebo překládání suti.					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vodorovné přemístění jedním dopravním prostředkem nebo soupravou bez překládání na určenou skládku. 2. Ceny -1531 a -1539 lze použít i pro dopravu vyzískané hmoty z kolejevého lože, nástupišť, dráhových stavek apod. 3. Ceny -6111 a -6112 jsou určeny pro delší nakládání nebo překládání na jakýkoliv dopravní prostředek. 4. Delší vodorovné přemístění jiným dopravním prostředkem po provedení překládání se oceňuje samostatně. 5. Délkou vzdálenosti vodorovného přemístění se rozumí délka dopravní trasy, kterou projekt stanoví jako nejhospodárnější pro dopravu silničními nebo kolejevyými dopravními prostředky.					